
Příloha č. 3 

1 
SM20/2013-3 

 
PROTOKOL O STUDIJNÍM PLÁNU V ZAHRANIČÍ  

 

JMÉNO STUDENTA:  

OSOBNÍ ČÍSLO:  

STUDIJNÍ PROGRAM/OBOR:  

ROK STUDIA:  

STÁT/ZAHRANIČNÍ INSTITUCE:  

 
Předměty nabízené  
zahraniční institucí 

Návrh na nahrazení předmětu  
ze studijního plánu VŠTE – vyplňuje se před výjezdem studenta 

 Nahrazovaný předmět - dle plánu VŠTE                                    Podpis garanta 
předmětu, popř. 
garanta oboru  

Název Kredity1 Kód/Název  Statut2  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Datum:  

 
 
Podpis studenta  
před výjezdem: 
 

Převzal dne: 

 

Podpis institucionálního 
koordinátora před výjezdem: 
 

Rozhodnutí prorektora pro studium a pedagogickou činnost 
o uznání výsledků studia před výjezdem3: 

Předměty, jejichž splnění je potvrzeno na dokladu o výsledcích 
studia zahraniční institucí, nahradí předměty ze studijního plánu 
VŠTE tak, jak v protokolu a dodatku k protokolu navrhl garant 
oboru.  

Datum: 

Podpis: 

1  Kredity dle zahraniční instituce (zpravidla ECTS)  
2  P - povinný, PV – povinně volitelný, V – volitelný. 
3  Jiné rozhodnutí uvádí prorektor pro studium a pedagogickou činnost na druhé straně protokolu.  

 
Vyjádření koordinátora po návratu studenta:  
Dodatek k protokolu přiložen ANO/ NE       Podpis:  
  


